Apostolatus in fide, spe et caritate exercetur quas Spiritus Sanctus in cordibus omnium Ecclesiae membrorum diffundit. Immo praecepto caritatis, quod est maximum mandatum Domini, omnes christifideles urgentur ad procurandam gloriam Dei per adventum regni eius, et vitam aeternam omnibus hominibus ut cognoscant solum Deum verum et quem misit Iesum Christum (cf. Io 17,3).

El apostolado se ejercita en la fe, en la esperanza y en la caridad que el Espíritu Santo difunde en el corazón de todos los hijos de la Iglesia. Más aún, el precepto de la caridad, que es el mandamiento más grande del Señor, empuja a todos los cristianos a procurar la gloria de Dios por la venida de su reino, y la vida eterna a todos los hombres, a fin de que conozcan al único Dios verdadero y a Jesucristo a quien él envió (cf. Jn 17,3).

Omnibus igitur christifideli-

Por consiguiente, a todos los fieles se

²¹⁸ Cf. Pío XI, enc. *Rerum Ecclesiae*: AAS 18 (1926) 65.

bus onus praeclarum imponitur adlaborandi ut divinum salutis nuntium ab universis hominibus ubique terrarum cognoscat et accipiat.

Ad hunc apostolatium exercendum Spiritus Sanctus, qui populi Dei sanctificationem per ministerium et sacramenta operatur, fidelibus pecuniaria quoque tribuit dona (cf. 1 Cor 12,7), ea dividens singulis prout vult (1 Cor 12,11), ut unusquisque, sicut accepit gratiam, in alterutrum illam administrans sint et ipsi sicut boni dispensatores multiformis gratiae Dei (1 Petr 4,10), in aedificationem totius corporis in caritate (cf. Eph 4,16). Ex horum charismatum, etiam simpliciorum, acceptione, pro unoquoque credentium ius et officium oritur eadem in bonum hominum et aedificationem Ecclesiae exercendi in Ecclesia et in mundo, in libertate Spiritus Sancti, qui ubi vult spirat (1o 3,8), et simul in communione cum fratribus in Christo, maxime cum pastoribus suis, quorum est de eorum germana natura et ordinato exercitio iudicium ferre, non quidem ut Spiritum extinguant sed ut omnia probent et quod bonum est teneant (cf. 1 Thess 5,12.19.21) [cf. n.566].

El orden temporal y su renovación cristiana por medio de los seglares

725 7. Circa mundum vero consilium Dei est, ut homines concordiam animo ordinem rerum temporalium instaurent iugiterque perficiant.

Omnia quae efficiunt ordinem temporalem, videlicet bona vitae et familiae, cultura, res oeconomicae, artes et professiones, communitatis politicae instituta, relationes internationales et alia huiusmodi eorumque evolutio et progressus, non solum subsidia sunt ad finem ultimum hominis, sed et proprium habent valorem, a Deo eis insitum, sive in seipsis